
 

       
  
  

    
    

2019 年 12 月吉日 

 
 
ヴァイサラ株式会社 | 東京サービスセンター 
〒101-0051 
東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 16 階 
TEL: 03-5259-5966  | FAX: 03-5259-5967 
Email japan.crs@vaisala.com | www.vaisala.co.jp 
  

お客様 各位  

 
ヴァイサラ株式会社 

東京サービスセンター 

 

 

 

サービス価格改定のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記の通り 2020 年１月１日よりサービス価格の改定を実施させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社東京サービスセンターでは、グローバルなサービス体制の維持構築に努めており、世界中の

お客様へ共通のサービスを提供するべく、継続してサービスの改善を進めております。 

今後ともお客様のご要望にお応えすべく、より一層のサービスの向上に努める所存ですので､  

何卒変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社東京サービスセンターへお問い合わせください。 

 

敬 具 
   

 

記 

 

 

弊社一部製品の校正 ・修理料金、及び 事前見積り作成事務手数料 
 

 
※ 校正ケアをご契約中のお客様は除く。 

※ FAX または email 経由で事前見積もりをご依頼いただいた場合は、別途事務手数料（￥1,500-）が加算されます。 

（弊社のシステム上の理由（JCSS 認定校正など掲載メニューが無い場合）で、オンラインストアをご利用出来ない場合を除く） 

 

 

以  上 


